CÂMARA MUNICIPAL DE TAIPU

PALÁCIO VEREADOR SEBASTIÃO CRUZ

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça 10 de Março nº 552 – Taipu- Centro – CEP: 59565-000 Telefone: (84) 3264-2266

CNPJ: 11.982.568/0001-71 E-mail: camvertaipu@gmail.com

REQUERIMENTO Nº 27/2025                        Taipu/RN, 20 de Maio de 2025.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal de Taipu.

A vereadora que esta subscreve, dentro das atribuições que lhe são

conferidas, apresenta a vossa Excelência, para o conhecimento, apreciação e

deliberação em Plenário, possa ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal,

o requerimento que se segue:

Manutenção da Estrada da Comunidade do Barbará.

JUSTIFICATIVA

A comunidade solicita com urgência a manutenção da estrada, inclusive

começou dia 18 a festa do padroeiro e vai até dia 22/05, vai ter muito fluxo de

carros, devido os noiteiros e celebrantes e a estrada está em péssimas condições.

Analice de Melo Viana
Vereadora